www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

190 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLIII

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld: 167C266BF l 70BEDF

11
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEmJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 183/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2021
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNIClPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ N° 06.772.859/0001-03
PISONTEC COMERCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO BIRELI
CNPJNº 12.007.998/0001-35

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R.$ 30.248,10 (trinta mil, duzentos e quarenta e oito reais e dez
centavos)

DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 (doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Swe Helen Haberli (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:0lAB145E765ABEES

11
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 184/2021
PREGAO ELETRÔNICO N° 041!2021
AQUISIÇAO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ N" 06. 772.859/0001--03
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA-
EPP
CNPJNºI0.793.812.0001-95

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 63.780,48 (sessenta e três mil, setecentos e oitenta reais e quarenta
e oito centavos l

DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Silvio Moreira dos Santos (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021 .

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld :030E59D6D3E4BEEC

e
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 185/2021
PREGA O ELETRONICO N" 041 /2021
AQUISIÇAO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNIClPIO DE SAO RAIMUNDO NONA TO-PI
CNPJNº 06.772.859/0001--03
G SOARES DE CARVALHO EIRELI CNPJNº 28.766.496/0001-28

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 36.195,12 (trinta e seis mil, cento e noventa e cinco reais e doze
centavos)

DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 (doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Gargarvurv Soares de Carvalho (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:13B59B7B365CBEF1

li
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001 -03

EXFRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 186/2021
PREGAO ELETRONICO N° 041/2021
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ Nº 06.772.859/0001--03
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
CNPJ Nº 05.207.424/0001-45

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 10.398,00 (dez mil, trezentos e noventa e oito reais)
DATADA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Vinicius Chaves dos Santos !CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE